
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 
78 
81 
63 
43 
66 
31 
46 
21 
68 
32 
83 
69 
73 
28 
99 
70 
12 
18 
71 

Nombre 
LEONARDO ROBERI 
MARTIN GARINO 
GABRIEL SPINAZZE 
DIEGO RICHARTE 
MAURO CRAVERO 
RENZO GUITIERREZ 
GERARDO SCHENATTI 
VICTOR RIBOTTA 
JOAQUIN TORRES 
JERONIMO PAREDES 
PABLO LOPEZ 
JUAN JOSE PALERMO 
PABLO MUSSANO 
LUCAS SARMIENTO 
JOSE GERBALDO 
DANTE CRAVERO 
HERMAN OCHETTI 
ALVARO PEDRON 
GONZALO SAA 

Clase 
CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

CP-UNO COMPETIZIONE 

Vueltas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
3 
1 
5 

Mejor Tm 
1:56.434 
1:56.590 
1:56.611 
1:56.645 
1:56.740 
1:57.079 
1:57.141 
1:57.562 
1:57.809 
1:58.186 
1:58.327 
2:00.093 
2:00.341 
2:00.615 
2:01.203 
2:01.746 

Dif. resp. 1° 

0.156 
0.177 
0.211 
0.306 
0.645 
0.707 
1.128 
1.375 
1.752 
1.893 
3.659 
3.907 
4.181 
4.769 
5.312 

Make 
LOPRESTI COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
GALEAASI SPORT 
JUAREZ COMPETICION 
AC RACING 
FERNANDEZ RACING 
DEPETRIS COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
GIANRE HERMANOS 
CONCARI CHASIS 

JUAREZ COMPETICION 
SG RACING KART 
ZANOTTO RACING 

CAVIWA RACING TEAM 
BAIOLONE RACING TEAM 
SG RACING TEAM 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/10/2021 14:22:16 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 15-16 Y 17 DE OCTUBRE 

UNO COMPETIZIONE 

1ER ENTRENAMIENTO UNO COMPETIZIONE 

Práctica iniciado a 13:58:49 

ROSENDO HERNANDEZ - SAN LUIS 4,500 km 

15/10/2021 13:50 


